C G A 接 头
w w w . g e n t e c . c o m
CGA CONNECTIONs
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 公司简介
COMPANY INTRODUCTION

GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
订购指南 Ordering Information
捷锐企业（上海）有限公司生产的CGA接头采用优质黄铜和不锈钢材料制造，可用于高纯气体，特种气体及医用气体。
01.
新品介绍
B: 黄铜
BP: 黄铜电镀
S3: 303 或 304 不锈钢
SS: 316 不锈钢
SL: 316L 不锈钢
3    -
长度 Ienth
1.5: 1.5”
2: 2”
3: 3”
......
NT2
螺纹 Nipple Scre
Null: 1/4” NPT Male
NT2: 1/8” NPT Male
NT6: 3/8” NPT Male
TW: 1/4” Tube Weld
VM: 1/4” FSR Male
......
CGA330   -
标准 Standard
CGA330: CGA V1 No.330
BS03: BS341 No.3
DIN05: DIN477 No.5
......
SS    -
材料 Material
CGA CONNeCTIONS
CGA接头详细参数见标准《CGA V-1——2005》
更多规格敬请联系捷锐公司
FSR接管
自动焊接管
接瓶架
NPT接管
FSR接管
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
A
CGA160-TW CGA170-TW
D
*未备库存
详细参数见标准《CGA V-1——2005》
B
CGA110-TW
C
CGA296-TW
接头标准号
Standard No.
接头型号
Model No.
类型
Type
材料
Material
接管长度 L1
Nipple Length
进口连接(钢瓶端）
Nut Screw
出口连接
Outlet Connection
垫片
Washer
适用气体,压力
Gases，Pressure
CGA 110*
SS-CGA110-2
B